
 

 

 
  

 
 

Město Zásmuky 
 
 
Zasedání ZM Zásmuky dne 14. 9. 2023 
 
 
Bod č.   3   -   Hospodaření města za období leden až červenec 2023 
 
            
 
Předkládá: RM 
Zpracoval: I. Kabátová 
Dne : 6. 9. 2023 
 
 
Rada města předkládá zastupitelstvu města zprávu o hospodaření za prvních 7 měsíců roku 
2023. Zpráva obsahuje nejdůležitější informace týkající se stavu finančních prostředků na 
všech účtech města, přehled daňových, nedaňových příjmů a transferů. Dále přehled 
uskutečněných a plánovaných akcí. 
Proběhla realizace projektu rekonstrukce střechy na budově zdravotního střediska. Také 
byla zrealizována obnova chodníku k zámku. Také byla provedena úprava povrchu 
autobusového stání v obci Nesměň a oprava části ulice Žižkova v Zásmukách. Byla 
realizována další etapa revitalizace obory Bažantnice. 
Mezi akce, jejichž realizace právě probíhá, patří restaurování Mariánského sloupu, realizace 
nové zpevněné plochy u zdravotního střediska a školní družiny, dále vnitřní úpravy mateřské 
školy v souvislosti s nově otevřenou třídou, výměna veřejného osvětlení ve Školní ulici. 
Rekonstrukce komunikace v ulici Sladkovského. Realizace přívodu elektrického proudu do 
parku na Komenského nám. Na čistírně odpadních vod probíhá modernizace části zařízení. 
Pro zlepšení veřejného prostranství byly pořízeny nové parkové lavičky. Pokračuje rozvoj 
požární ochrany v dobrovolné části, a to zakoupením dalšího vybavení pro členy JSDH. 
Je plánováno umístění nových hracích prvků na dětské hřiště a výměna některých 
kanalizačních poklopů a oprava šachet na hlavní silnici I. třídy. 
 
Podklady jsou k dispozici na webových stránkách města v sekci Podklady pro zasedání 
zastupitelstva. 
 
Návrh Usnesení: 
Zastupitelstvo města Zásmuky bere na vědomí Zprávu o hospodaření města za období 
leden až červenec 2023. 
 
 
 
 
 


